АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	27.11.2023 г.
	№
	1008

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в        постановление администрации округа от 12.12.2022 г. № 17

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации округа от 12.12.2022 г. № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Тарногском муниципальном округе на 2023-2027 годы изменения согласно приложению 1.
          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

А.В. Кочкин
	Приложение 1

к постановлению администрации округа от 27.11.2023 г. № 1008

Изменения

в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Тарногском муниципальном округе на 2023-2027 годы»
1. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Тарногском муниципальном округе на 2023-2027 годы» в разделе «Общий объем финансирования программы»:
- цифры «2023 год – 14 122,0 тыс. руб.» заменить цифрами «2023 год – 18 021,3 тыс. руб.».
2.  В разделе 4. «Ресурсное обеспечение программы» 2023 год цифры 14 122,0 тыс. руб. заменить на цифры 18 021,3 тыс. руб.
3. Приложение № 1 к программе изложить в новой редакции:

                                                                                  «Приложение № 1

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета округа
	Наименование мероприятий
	Источник финансового обеспечения
	2023г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.
	2027 г.

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Тарногском муниципальном округе на 2023-2027 годы»
	Бюджет Тарногского муниципального округа

	18021,3
	11264,9
	11351,1
	11351,1

	11351,1

	1. Оказание платных услуг
	Доходы от платной и иной приносящей доход деятельности

БУ фис «Атлант»
	1060,0

	1060,0
	1060,0
	1060,0

	1060,0

	2. Подпрограмма «Физическая культура и массовый спорт»
	Бюджет Тарногского муниципального округа
	16735,6
	8677,4
	8763,6
	8763,6
	8763,6

	2.1. Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальным учреждением
	Бюджет Тарногского муниципального округа
	16735,6
	8677,4
	8763,6
	8763,6
	8763,6

	3. Подпрограмма «Спортивные достижения»
	Бюджет Тарногского муниципального округа
	675,8
	675,8
	675,8
	675,8
	675,8

	4. Подпрограмма «Развитие физкультурно-спортивной работы по месту жительства граждан округа»
	Бюджет Тарногского муниципального округа
	609,9
	851,7
	851,7
	851,7
	851,7

Распределение средств муниципальной программы

по подпрограммам
	Статус

	2023

 год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год

	Подпрограмма 1 (всего)

	16735,6

	     8677,4
	8763,6
	8763,6
	8763,6

	Подпрограмма 2 (всего)

	675,8
	675,8
	675,8
	675,8
	675,8

	Подпрограмма 3 (всего)

	609,9
	851,7
	851,7
	851,7
	851,7»

4. В паспорте подпрограммы 1 «Физическая культура и массовый спорт» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Тарногском муниципальном округе на 2023-2027 годы» раздел «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1» изложить в новой редакции:

	«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1

	Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы 1 за счет бюджета округа составит
51 703,8 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

 2023 год -  16 735,6 тыс. руб.

 2024 год -  8 677,4 тыс. руб.

 2025 год -  8 763,6 тыс. руб.

 2026 год -  8 763,6 тыс. руб.
 2027 год -  8 763,6 тыс. руб.»

5. Раздел 4 подпрограммы 1 муниципальной программы «Объем финансовых средств, необходимых для реализации подпрограммы 1» изложить в новой редакции:
«Объем финансовых средств, необходимых для реализации подпрограммы 1 за счет средств бюджета округа составляет 51 703,8 тыс.  руб., в том числе по годам реализации:
2023 год -  16 735,6 тыс. рублей;
2024 год -  8 677,4 тыс. рублей;
2025 год -  8 763,6 тыс. рублей;
2026 год -  8 763,6 тыс. рублей;
2027 год -  8 763,6 тыс. рублей».